
UBIRATA 
PREFEITURA n f(1 IIB <

TERMO DE RETIFICAÇÃO

Através do presente termo, inclui-se no termo de homologação de processo licitatório,

Pregão Presencial Ng 184/2021 Processo Licitatório 5414/2021, publicado no Jornal

Oficial Eletrônico Ng 1.461 do dia 20.10.2021 no Portal da Transparência no Site do

Município, as disposições finais abaixo.

8. DISPOSIÇÕES FINAIS: Fica anulado o lote 02, referente aos alimentos para almoço em

comemoração ao aniversário de Ubirat5, considerando que os mesmos foram

arrecadados através de doações.

Permanecem inalteradas as demais informações que não conflitarem com o presente

termo.

Ubirat5, 03 de novembro de 2021.

FAB* DE EIRA- DAtEtt0—

Pref eito

•



De acordo com a Lei n2 1.887 de 30 de maio de 2011.

it JORNAL OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE UBIRATii - PR
QUARTA-FEIRA, 3 DE NOVEMBRO DE 2021 EDIÇÃO ESPECIAL N2 1.467- ANO: XVI Página 3 de 4

www.ubirata.prgoAr

Pago Municipal Prefeito Alberoni Bittencourt, 03 de novembro de 2021

FÁBIO DE OLIVEIRA DALÉCIO

Prefeito de Ubirat5 '2117„,
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

0 Prefeito de Ubirat5, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei Federal ng 8.666, de 21 de junho de 199

alterações posteriores, resolve HOMOLOGAR a presente Licitação nos termos abaixo, conforme comprovações constantes nos autos do processo licitatório

respectivo:

1. PROCESSO LICITATÓRIO N2: 5410/2021.

• Bpi. 2. MODALIDADE Ng: 180/2021

3. OBJETO DA LICITAÇÃO: Aquisição de fogão industrial para o Restaurante Popular e Cozinha Comunitária.

4. FORNECEDOR (A): M APARECIDA MEIRELES DA SILVA BATINGA, inscrita no CNPJ sob o n° 29.889.651/0001-66, situada na Avenida Nilza de Oliveira Pipino, 1603, na

cidade de Ubirat3, Estado Parana.

5. VALOR: R$-2.000,00 (dois mil reais).

6. DATA DA ADJUDICAÇÃO: 21/10/2021.

7. DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 03/11/2021.

Paço Municipal Prefeito Alberoni Bittencourt, 03 de novembro de 2021.

0
FABIO DE OLIVEIRA DALÉCIO

Prefeito de Ubirata

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N2 277/2021
CONTRATANTE: Município de Ubiratâ, CNPJ ng 76.950.096/0001-10.

FORNECEDOR (A): MULTILUZ COMERCIAL EIRELI, inscrita no CNPJ ng 31.128.170/0001-80.

PROCESSO LICITATÓRIO Ng: 5407/2021.

OBJETO: Aquisição parcelada, por meio de registro de prego, de materiais elétricos destinados à iluminação pública.

VALOR: R$-26.895,00 (vinte seis mil oitocentos noventa cinco reais).

DATA DA ASSINATURA: 27/10/2021.

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N9 279/2021
CONTRATANTE: Município de Ubirat5, CNPJ ng 76.950.096/0001-10.

FORNECEDOR (A): ELETRO LUZ COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA, inscrita no CNPJ n2 76.072.776/0001-89.

PROCESSO LICITATÓRIO Na: 5407/2021.

OBJETO: Aquisição parcelada, por meio de registro de preço, de materiais elétricos destinados à iluminação pública.

VALOR: R$-11.250,00 (onze mil duzentos cinquenta reais).

DATA DA ASSINATURA: 27/10/2021.

TERMO DE RETIFICAÇÃO

Através do presente termo, inclui-se no termo de homologação de processo licitatório, Pregão Presencial Ng 184/2021 Processo Licitatório 5414/2021, publicado no

Jornal Oficial Eletrônico Ng- 1.461 do dia 20.10.2021 no Portal da Transparência no Site do Municipio, as disposições finais abaixo.

8. DISPOSIÇÕES FINAIS: Fica anulado o lote 02, referente aos alimentos para almoço em comemoração ao aniversário de Ubiratã, considerando que os mesmos

foram arrecadados através de doações.

Permanecem inalteradas as demais informações que não conflitarem com o presente termo.

eF biratS, 03 de novembro de 2021.

ABIO DE OLIVEIRA DALÉCIO

Prefeito

EXTRATO DO 12 TERMO ADITIVO AO CONTRATO N2 160/2021
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UBIRATA — CNPJ 76.950.096/0001-10

CONTRATADO: A B PROMOÇÕES E PRODUÇÕES ARTISTICAS E GRAVADORA EIRELLI, inscrita no CNPJ sob o n2 55.949.416/0001-42.

PROCESSO LICITATÓRIO N2: 5420/2021

OBJETO DO CONTRATO: Contratação de show artistico do cantor "Amado Batista".

FINALIDADE DO ADITIVO: Prorrogar a vigência do contrato pelo período de 90 dias, passando o termino para 01 de junho de 2022 e alterar a data de realização do

show para o dia 08 de maio de 2022.

DATA DA ASSINATURA: 01/11/2021.

EXTRATO DO 12 TERMO ADITIVO AO CONTRATO N2 168/2021

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UBIRATA — CNPJ 76.950.096/0001-10

CONTRATADO: MUNDIAL FOGOS LIDA ME, inscrita no CNN n2 07.203.347/0001-80.

PROCESSO LICITATÓRIO N2: 5389/2021

OBJETO DO CONTRATO: Locação de gerador para utilização ern eventos realizados pelo município.

FINALIDADE DO ADITIVO: Alterar a data da locação do gerador do dia 03/11/2021 para o dia 04/11/2021, para uso em show musical para a Banda Jair Supercap Show

na Praga Vereador Horário Jose Ribeiro, sendo uma apresentação musical de 2 horas no minimo, com horário de inicio previsto para as 22 horas.

DATA DA ASSINATURA: 01/11/2021.

EXTRATO DO 19 TERMO ADITIVO AO CONTRATO N2 172/2021

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UBIRATA — CNPJ 76.950.096/0001-10

CONTRATADO: J. J. GRANA PROMOÇÕE

5 E EVENTOS, inscrita no CNPJ n2 30.167.372/0001-78.

Diário Oficial Assinado Eletronicamente corn Certificado Padrão ICP-Brasil
e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo corn a Medida
Provisória 2200-2 do Art 102 de 24.08.01 da ICP-Brasil. 

Arquivo Assinado Digitalmente por Município de Ubirat5. A Prefeitura
Municipal Ubirat5 - PR concede garantia da autenticidade deste documento,
desde que visualizado através de www.ubirata.pr.gov.br, no link Jornal Oficial

iR
Online. Inicio


